Технический каталог
Электрические обогреватели
2
Материал Холоднокатаная сталь
Стандартный цвет Белый RAL 9016
Высота [мм] 300; 500
Ширина [мм]  400; 500; 650; 800; 950; 1000; 1300
Термостат Усовершенствованный термостат с точным управлением. Несколько вариантов снижения
температуры: 3,5˚C–15˚C. Температуру поверхности можно понизить до 75˚C или 60˚C. Температурные
уровни 75˚C и 60˚C снижают мощность радиатора до 70% и 55% для одинарного радиатора и 90% и 80% для
двойного радиатора. Функция открытого окна. Адаптивный запуск с функцией таймера. Запираемый блок
термостата. Корпус термостата изготовлен из самозатухающего и устойчивого к УФ-излучению пластика ABS-
PC V0. Снижение температуры активируется вручную или через центральную арматуру и отдельную N-
линию. На радиаторе установлен «штекерный контакт» для соединения радиатора и настенной розетки.
В комплект входят настенные кронштейны Monclac и винты для стационарной установки.
Название Артикул
Мощность,
Вт
Высота,
мм
Длина,
мм
Вес, кг
YALI C C 03 050 21 230 05 1 FE3210300501ASI0 500 300 500 9,8
YALI C C 03 080 21 230 08 1 FE3210300801ASI0 750 300 800 15,2
YALI C C 03 100 21 230 10 1 FE3210301001ASI0 1000 300 1000 19,2
YALI C C 03 130 21 230 13 1 FE3210301301ASI0 1250 300 1300 24,1
YALI C C 05 040 21 230 05 1 FE3210500401ASI0 500 500 400 12,4
YALI C C 05 050 21 230 08 1 FE3210500501ASI0 750 500 500 15,4
YALI C C 05 065 21 230 10 1 FE3210500651ASI0 1000 500 650 19,8
YALI C C 05 080 21 230 13 1 FE3210500801ASI0 1250 500 800 23,7
YALI C C 05 095 21 230 15 1 FE3210500951ASI0 1500 500 950 27,8
Yali Comfort — это фантастическая и простая
альтернатива для отопления дома при новом
строительстве или реконструкции. Yali Comfort
обеспечивает очень комфортный микроклимат в

рекомендует использовать центральные внешние часы или Touch E3, когда требуется еженедельная
программа. Последовательный контроль температуры передней и задней панели. Функция открытого окна.
Запираемый блок термостата. Корпус термостата изготовлен из самозатухающего и устойчивого к УФ-
излучению пластика ABS-PC V0. Снижение температуры активируется вручную или через центральную
арматуру и отдельную N-линию. На радиаторе установлен «штекерный контакт» для соединения радиатора
и настенной розетки.
В комплект входят настенные кронштейны Monclac и винты для стационарной установки.
Название Артикул
Мощность,
Вт
Высота,
мм
Длина,
мм
Вес, кг
YALI P C 05 040 21 230 05 1 FE4210500401ASK0 500 500 400 14,02
YALI P C 05 050 21 230 08 1 FE4210500501ASK0 750 500 500 17,35
YALI P C 05 065 21 230 10 1 FE4210500651ASK0 1000 500 650 22,35
YALI P C 05 080 21 230 13 1 FE4210500801ASK0 1250 500 800 26,85
YALI P C 05 095 21 230 15 1 FE4210500951ASK0 1500 500 950 31,55
YALI P C 05 125 21 230 20 1 FE4210501251ASK0 2000 500 1250 41,95
Yali Parada представляет собой масляный
электрический радиатор. Yali Parada представляет
собой полностью плоскую переднюю панель и
подходит для всех типов современной мебели.

рекомендует использовать центральные внешние часы или Touch E3, когда требуется еженедельная
программа. Последовательный контроль температуры передней и задней панели. Функция открытого окна.
Запираемый блок термостата. Корпус термостата изготовлен из самозатухающего и устойчивого к УФ-
излучению пластика ABS-PC V0. Снижение температуры активируется вручную или через центральную
арматуру и отдельную N-линию. На радиаторе установлен «штекерный контакт» для соединения радиатора
и настенной розетки.
В комплект входят настенные кронштейны Monclac и винты для стационарной установки.
Название Артикул
Мощность,
Вт
Высота,
мм
Длина,
мм
Вес, кг
YALI R C 05 040 21 230 05 1 FE5210500401ASK0 500 500 400 14,02
YALI R C 05 050 21 230 08 1 FE5210500501ASK0 750 500 500 17,35
YALI R C 05 065 21 230 10 1 FE5210500651ASK0 1000 500 650 22,35
YALI R C 05 080 21 230 13 1 FE5210500801ASK0 1250 500 800 26,85
YALI R C 05 095 21 230 15 1 FE5210500951ASK0 1500 500 950 31,55
YALI R C 05 125 21 230 20 1 FE5210501251ASK0 2000 500 1250 41,95
Yali Ramo —  маслонаполненный панельный
электрический радиатор, в котором используются
последние достижения в области отопительных
технологий.